
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

71 

22 

237 

117 

62 

37 

00 

16 

248 

2828 

Name 

ELDER  PIROLI 

ANTONIO PANSOLIN 

ANTONIO CARLOS  BUENO 

CLAUDIOMIRO CORREA OLIVEIRA 

JOSE CARLOS FIGUEIREDO 

JOSÉ VITOR CIT 

FABIANO  TORQUATO 

EDSON  MOREIRA 

DIOGENES MASCHIO 

EMERSON STRAPAÇÃO 

Laps 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

9 

8 

Diff 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

2 Voltas 

3 Voltas 

4 Voltas 

Best Tm 

1:13.375 

1:17.280 

1:17.565 

1:20.103 

1:19.871 

1:21.679 

1:19.314 

1:24.907 

1:19.726 

1:21.066 

Cidade 

TAPEJARA 

CURITIBA 

CERRO AZUL 

C A C H O E IR A  D O  S U L  

Campo Largo 

Curitiba 

Curitiba 

Curitiba 

Curitiba 

CURITIBA 

Patrocínio 

KIMOTOKIMOTO RACING/IMS/BORRILI RACING 

N E X U  N AT U R E  SU P R E M EN T O S  \ P IQU E N O  P R EPA R AÇÕ E S 

B U E N O B U E N O S  M O T O S ,C R E S O L  L E S T E  PA R A N A E N S E , P R O T O K  

ALARCON PREPARAÇÕES \ CASA DA HIDRAULICA 

RADAN 

maschio motosnull 

MULTICICLO BIKE \ MUNDIAL PRIME 

MASCHIO MOTOS 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

1 Volta 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:13.375 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

71 - ELDER  PIROLI 

 

Impresso: 30/09/2018 15:13:59 

Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa PR, 5ª BR e 1ª Sul BR Velocross 

VX 5  

Prova Nacional 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:20:20 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

26/09/2018 14:15 


